Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

Приказ № 78/11-од

  от   30 августа 2024 года

Об утверждении состава жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Самарской области в 2024-2025 учебном году

в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала.

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

2.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» (далее-Порядок) на основании распоряжения МО СО от 30.08.2024 № 933-р

«О поведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Самарской

области в 2024/25 учебном году» в целях организации объективной проверки

олимпиадных работ, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала в 2024-2025

учебном году.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: ______________________________ Толстикова Е.А.

С  приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО работника школы Дата Личная подпись

1.  Макарова Л.И.

2.  Галеева А.Ш.

3.  Спиридонова Т.П.

Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

               Приложение

  к приказу ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина

               с. Новая Кармала

                                                                                 от 30.08.2024 г. № 78/11-од

О составе жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала в 2024-2025 учебном году

№ ФИО Должность

1.  Самаркина Елена Александровна -

секретарь

Учитель

2.  Галеева Альфия Шамильевна Председатель Родительского совета

3.  Спиридонова Татьяна Павловна Председатель Управляющего совета

Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Ивана Федоровича Самаркина

с. Новая Кармала муниципального района Кошкинский  Самарской области

446812.   Самарская  область,  Кошкинский  район,  с. Новая  Кармала, ул. Центральная,  д. 72.

Телефон:  8(84650) 78-2-46.  Е-mail:   nkarm@sch.yartel.ru

                                                                                П Р И К А З  (копия)
«  30  »     августа       202  4  года                                       №   78/11-од

Об утверждении состава жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Самарской области в 2024-2025 учебном году

в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала.

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

2.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» (далее-Порядок) на основании распоряжения МО СО от 30.08.2024 № 933-р

«О поведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Самарской

области в 2024/25 учебном году» в целях организации объективной проверки

олимпиадных работ, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала в 2024-2025

учебном году.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:               п/п                Толстикова Е.А.

Копия верна.

И.о. директора школы:  _________________________ Толстикова Е.А.

mailto:nkarm@sch.yartel.ru